МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

06 ноября 2020 года                           село Новицкое                                                    № 5
О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 апреля 2012 г. № 25 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда

главы Новицкого сельского поселения»

В соответствии статьей 9 от 24.12.2019 № 30 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Провести с 1 октября 2020 года индексацию путем увеличения в 1,037 раза размера ежемесячного денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления в Новицком сельском поселении, в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 27 апреля 2012 г. №  25 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда главы Новицкого сельского поселения»
(в редакции от 08.01.2019 № 22) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Положения слова «в размере 16374 рубля.» заменить на слова «в размере 16 979 рубля.»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2020 года.

Глава Новицкого

сельского поселения                                                                                        В.В. Бабич